
100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Amatör
Navn

Lind-Holm Stefan  (Bh)  B1

Kristiansen Dennis  (Sk)  B1

Andreasen Martin  (Sk)  B1

Hansen Niels Kristian  (Bh)  B1

Jensen Martin Sjøholm  (Bh)  B1

Madsen Kim  (År)  B1

Nissen Christian  (Ch)  B1

Urth Pedersen Trine  (Ål)  B1M

Mikkelsen John  (Bh)  B1

Haagensen Bjarke  (Ch)  B1

Kramer Jan  (Ny)  B1

Christiansen Steffen  (Ch)  B1

Christensen Bjarke  (Od)  B1

Andersen Søren Demant  (Od)  B1

Jensen Mathias  (Ål)  B1

Jørgensen Christina K.  (År)  B1M

Jessen Iver  (Ch)  B1

Pedersen Laura  (Bh)  B1M

Steinlein Niclas  (Ch)  B1

Jonassen Tobias N.  (Ch)  B1

Gammelgård Sabina  (Sk)  B1M

Christoffersen Kenn  (Bh)  B1

Rindom Karina  (Ch)  B1

Hansen Sune  ()  BU

Ipsen Henrik  (Bh)  B1

Juul Per  (Sk)  B1

Munk Lars  (År)  B1

Uglebjerg Anette  (År)  B1M

Henriksen Emil  (Ål)  B1

Christiansen Niels-Erik  (Od)  B1

Engholm Iben  (År)  B1M

Jacobsen J.C.  (Bi)  B1

Mechlenburg Marianne  (Ål)  B1M

Olsen Johnni  (Ål)  B1

Laursen Bøje  (Bi)  B1

Nielsen Flemming  (Ch)  B1

Lund Betina  (Bh)  B1

Kristensen Mike  (Ål)  B1

Nielsen Mariann T.  (Sk)  B1M
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Amatör
Navn

S. Andersen Marie  (Ål)  B3M

Nyboe Leif  (Bh)  B1

Jensen Dahl Camilla  (Sk)  B3M

Jensen Anders Rygaard  (Ny)  B1

Møller Terese  (Bh)  B1M

Hansen Maria  (Ch)  B1M

Degn Flemming  (År)  B1

Andersen Camilla  (År)  B1M

Christiansen Jacob  (Ål)  B1

Haagensen Michala  (Bh)  B1M

Clemmensen Morten  (Ål)  B1

Mikkelsen Therese  (Bh)  B1M

Jensen Josefine  (Ål)  B1M

Damberg Per  (Ch)  B1

Bønneland Søren  (Od)  B1

Pedersen Ole Møller  (Bh)  B1

Søndergaard Peter  (Ch)  B1

Knudsen Niels  (År)  B1

Jensen Søren V.  (Ny)  B1

Pedersen Jørgen B.  (Sk)  B1

Mogensen Tonni K.  (Bh)  B1

Skovmose Michael  (Bh)  B1

Duehl. Svendsen Maria  (Sk)  B3M

Madsen Karina  (Ål)  B1M

Lassen Pernille Munch  (År)  B1M

Hansen Marie U.  (Ny)  B1

Larsen Ida Marlene  (Od)  B1

Boeck Camilla Munk  (Ål)  B3M

Hermansen Anne  (Ål)  B1M

Neumann Allan  (Ch)  B1

Jensen Lindhardt  (År)  B1

Hansen Josefine K.  (Bh)  B1M
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Amatör
Navn

Dahl Pedersen Torben  (Bh)  B1

Haagensen Steen  (Ch)  B1

Plambech Kamilla G.  (Ch)  B1M

Kaas Thomas  (Bh)  B1

Hansen Kristina  (Bh)  B3M

Helm Jørgensen Rasmus  (Od)  B1

Jensen Kristina  (Ch)  B1M

Bøgedal Katia  (Ny)  B1

Olsen Tom  (Bh)  B1

Jørgensen Rolf  (Sk)  B1

Kristensen Frederik B.  (Sk)  B1

Damsgård Theo  (Sk)  B1

Henriksen Mads  (Ål)  B1

Henriksen Karoline  (Ål)  B3M

Hjortsballe Mads  (Bi)  B1

Bang Poulsen Sarah  (År)  B1M

Andersen Peter Ø.  (Sk)  B1

Nielsen Jimmi C.  (År)  B1

Knebelau Michelle  (Bh)  B1M

Jensen Søren K.  (Bh)  B1

Jensen Johnny  (Ny)  B1

Hjort Kim  (Bh)  B1

Kofod-Mortensen Micki  (Bh)  B1

Hansen Ove V.  (Bi)  B1

Pedersen Lise H.  (År)  B1M

Astorp Per  (Ål)  B1

Stott Nicolaj  (Ny)  B3M

Lindbøg Oliver  (Ål)  B1

Hansen Rene K.  (År)  B1
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Professionell körsven
Navn

Nielsen Mads Hviid  (Ål)  C1

Andersen Kenneth  (Ål)  C1

Nielsen Casper M.  (År)  C1

Mønster Michelle  (Sk)  C1M

Petersen Mads  (År)  C1

Korfitsen Nicklas  (Ål)  C1

Foget Kasper  (Sk)  C1

Lindhardt Christina  (Ny)  C1M

Ingves Peter  ()  CU

Kassir Hussein  (Ål)  C1

Müller Aylin  ()  CU

Larsen Henriette  ()  CU

Pedersen Peter  (Ch)  C1

Rosleff Victor  ()  CU

Eriksson Tobias O.  ()  CU

Zadel Peter  ()  CU

Niklasson Markus  ()  CU

Kolgjini Adrian  ()  CU

Nyman Timo  ()  CU

Valstad Hagmann Anita  ()  CUM

Laursen Jens  ()  CU

Akselsen Adrian S.  ()  CU

Eilertsen Josefine  ()  CUM

Tranholm Jan  (Bi)  C1

Kjellman Johan  ()  CU

Kluth Kornelius  ()  CU
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Proffstränare
Navn

Kjær Rene  (Bi)  A1

Jørgensen Birger  (År)  A1

Juul Steen  (Ch)  A1

Juel Jeppe  (Ål)  A1

Jensen Flemming  (Ål)  A1M

Ecce Ken  (Ch)  A1

Mønster Knud  (Sk)  A1

Lønborg Henrik  (År)  A1

Svendsen Bent  (Sk)  A1

Andersen Kasper K.  (Ål)  A1

Friis Morten  (Sk)  A1

Pedersen Anders  (Ål)  A1

Rask Jeppe  (Sk)  A1

Mikkelsen Frank  (Bh)  A1

Andersen Nicolaj  (Ch)  A1

Jonassen Rene  (Ch)  A1

Johansson Søren  (Od)  A1

Gommans John  (Bh)  A1

Friborg Kent  (Ål)  A1

Mortensen Kim  (Bh)  A1

Nielsen Marc Bæk  (Ål)  A1

Nielsen Kenneth  (Ch)  A1

Jensen Anders F.  (Ch)  A1

Lønborg Michael  (År)  A1

Dahlgaard Jan  (Sk)  A1

Køhler John  (Od)  A1

Bender Ole  (Od)  A1

Sjunnesson J.  ()  AU

Jacobsen Axel  (Ch)  A1

Hansen Jens Arne  (Ny)  A1

Andersen Pauli  (Ål)  A1

Dahl Gordon  (Ål)  A1

Christoffersen Ulrik  (Ch)  A1

Fischer Thomas  (Ch)  A1

Jensen Kaj  (År)  A1

Lindhardt Christian  (Ny)  A1

Lassen Finn M.  (År)  A1M

Lykke Lars  (Ch)  A1

Untersteiner Peter  ()  AU

Olsen Arvid  (Ch)  A1

Ruusuviita Timmy  (Bi)  A1

Frandsen Peter  (År)  A1

Bonde Thomas  (År)  A1

Nielsen Max  (Ch)  A1
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124

56

85

37

47

42
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6
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13
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6

5

8

6

13
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8

4

9

8

7

3

4

4

1

0

0

8

4

3

110

120

55

76

27

51

41

34

35

37
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21

16

18
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16
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8

35

11

19

19

4

11

6

10

22

16

8

11

11

4

6

8

7

2

8

4

0

5

2

7

5

6

93

102

47

59

18

22

43

38

38

53

32

24

17

15

22

34

21

10

39

10

18

17
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13

7
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7

14

13

12

6

7

11

13

2

4

7

1

8

3

2

3

2
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71
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55

47
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10

21

35
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14

9
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8
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43

5

8

12

17

2

4

5

4

17

7

7

9

7

846

781

431

539

248

306
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349

290

367
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159

141
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105

317

82

152
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85

104

63

85

128

88

74

88

173

54

53

62

82

22

41

36

13

52

31

45

37

29

192

160

86

146

56

60

119

108

84

119

89

45

44

43

30

43

58

31

113

24

48

45

24

32

13

22

37

21

13

16

79

24

11

12

31

5

10

9

2

13
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11

6

73

31
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19

27
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17
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3
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8
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3
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5
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5
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8

8

8
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5

2

12

3

5

4

1

2

6

2

0

4

0

1

1

1

3.335.350

3.873.350

2.856.700

2.999.200

1.949.500

2.081.050

1.304.150

1.696.750

806.950

1.043.300

716.050

578.750

599.850

199.550

990.050

450.550

385.100

156.525

567.200

99.900

375.050

316.700

203.200

260.700

228.500

262.725

304.600

387.300

296.125

166.900

325.700

173.350

106.550

156.700

145.450

255.000

80.350

94.850

803.000

65.550

40.750

114.400

91.050

119.250
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Proffstränare
Navn

Thomsen Henrik  (Ny)  A1

Juul Morten  (Sk)  A1

Kristensen Allan  (Ål)  A1

Jørgensen Johnny  (År)  A1

Goop Björn  ()  AU

Simoni Jens  (Ch)  A1

Gentz Victor  ()  AU

Kjærsgaard Preben  (Od)  A1

Eriksson Christoffer  ()  AU

Clausen Christian  (Ch)  A1

Untersteiner Johan  ()  AU

Bakker Robin  ()  AU

Bergh Robert  ()  AU

Westergaard Kaj  (Ål)  A1

Christiansen Heiner  ()  AU

Ankerdal Flemming  (Sk)  A1

Rasmussen Peter  (Sk)  A1

Lorentzen Jørgen  ()  AU

Paal Wilhelm  ()  AU

Larsen Michael  ()  AU

Nimczyk Michael  ()  AU

Söderkvist Stefan  ()  AU

Hamre Frode  ()  AU

Brouwer Danny  ()  AU

Hansen Peter J.  (Bi)  A1

Takter Johnny  ()  AU

Lövgren Joakim  ()  AU

Haagensen Alex  (Ch)  A1

Uhrberg Thomas  ()  AU

Tesselaar Dion  ()  AU

Westergaard Bo  (Ål)  A1

Dyhrberg Svend  ()  AU

Samuelsson Ola  ()  AU

Lenders Mike  ()  AU

Jensen Casper  (Ål)  A1

Persson Stefan  ()  AU

Ohlsson Ulf  ()  AU

Larsen Flemming  (Ch)  A1

Boeck Troels  (Ål)  A1

Günther Palle  ()  AU

Adielsson Erik  ()  AU

Gening Wladimir  ()  AU

Normann Arne  (Ål)  A1

Midtfjeld Per O.  ()  AU
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0
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1
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0
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5

3
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3

3

0
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0

0
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0

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1
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1

0

0
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1

3

2

0

2

6

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

2

1

0

6

0

0

1

0
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0

0

0

3
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1
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0
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2

2
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9
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4

4

1

2

17

4

8
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2

2
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3
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66.650

53.600

103.775

958.750

80.600

155.000

85.450

178.000

47.550

692.500

175.000

149.000

67.150

27.150

19.600

16.750

18.200

143.500

24.750

155.000

53.750

80.000

60.000

22.750

32.250

60.500

22.700

67.950

37.500

21.100

4.700

4.550

47.500

3.750

25.000

39.000

14.000

18.850

4.000

19.000
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Proffstränare
Navn

Freitag Frederik C.  ()  AU

Praem Frantz  (Od)  A1

Lund Liv-Jorunn  (Ny)  A1M

Lindgren Marcus  ()  AU

Walter Manfred  ()  AU

Olsen Jesper  (Ål)  A1

Malmqvist Roger  ()  AU

Jonsson Roger  ()  AU

Ahlborg Cecilia  ()  AU

Von Dabrowski Andre  ()  AU

Detlefs Klaus  ()  AU

Uglebjerg Lillian  (År)  A1
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2
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0

0

0

0
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Totalt
Navn

Kjær Rene  (Bi)  A1

Jørgensen Birger  (År)  A1

Juul Steen  (Ch)  A1

Juel Jeppe  (Ål)  A1

Jensen Flemming  (Ål)  A1M

Ecce Ken  (Ch)  A1

Mønster Knud  (Sk)  A1

Lønborg Henrik  (År)  A1

Svendsen Bent  (Sk)  A1

Andersen Kasper K.  (Ål)  A1

Nielsen Mads Hviid  (Ål)  C1

Friis Morten  (Sk)  A1

Pedersen Anders  (Ål)  A1

Lind-Holm Stefan  (Bh)  B1

Andersen Kenneth  (Ål)  C1

Rask Jeppe  (Sk)  A1

Mikkelsen Frank  (Bh)  A1

Andersen Nicolaj  (Ch)  A1

Jonassen Rene  (Ch)  A1

Nielsen Casper M.  (År)  C1

Mønster Michelle  (Sk)  C1M

Johansson Søren  (Od)  A1

Gommans John  (Bh)  A1

Kristiansen Dennis  (Sk)  B1

Friborg Kent  (Ål)  A1

Mortensen Kim  (Bh)  A1

Nielsen Marc Bæk  (Ål)  A1

Nielsen Kenneth  (Ch)  A1

Jensen Anders F.  (Ch)  A1

Lønborg Michael  (År)  A1

Dahlgaard Jan  (Sk)  A1

Andreasen Martin  (Sk)  B1

Hansen Niels Kristian  (Bh)  B1

Køhler John  (Od)  A1

Jensen Martin Sjøholm  (Bh)  B1

Bender Ole  (Od)  A1

Sjunnesson J.  ()  AU

Jacobsen Axel  (Ch)  A1

Madsen Kim  (År)  B1

Petersen Mads  (År)  C1

Nissen Christian  (Ch)  B1

Korfitsen Nicklas  (Ål)  C1

Foget Kasper  (Sk)  C1

varav monté

133

121

99

69

66

47

42

40

36

35

31

28

28

26
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22
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19

18
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15
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14
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12
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11

11

11
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16

121

124

56

85

37

47

42
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33

39

34

37

21

11
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20
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29

25

23

10

17

21

13

19

6

18

13

11

6

5

17

10

8

8

6

13
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8

12
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9

12

6
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55

76

27

51

41

34

35
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26

35

21

15

20
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18

22

16
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2
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8

11

35

11

19
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4

11

6

17

6

10

10

22
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8
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9

6

2

93
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47

59

18
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43

38
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23
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13
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17

15
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34
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6

21

10

13

39
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18

17
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13

7

19

4
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6

16

7
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8

9

4

11

9

6

124
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72
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25

52

82

55

47
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22

54

24

7

55

21

14

32

40

30

5

16

15

24

77

10

21

35

16

14

9

34

8

10

12

25

8

12

17

3

34

8

27

2

846

781

431

539

248

306

400

349

290

367

203

290

179

110

295

159

141

167

186

215

66

168

105

126

317

82

152

155

85

104

63

138

54

85

94

128

88

74

104

66

105

65

117

48

192

160

86

146

56

60

119

108

84

119

52

89

45

23

122

44

43

30

43

69

13

58

31

45

113

24

48

45

24

32

13

34

10

22
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21

13
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28

13

45

6
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31

16
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31
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3

10

8

16
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3
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13
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5

13

8

3
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8

6

8

11

5

8

6

2

4

8

10

3.335.350

3.873.350

2.856.700

2.999.200

1.949.500

2.081.050

1.304.150

1.696.750

806.950

1.043.300

1.308.200

716.050

578.750

143.800

570.025

599.850

199.550

990.050

450.550

386.850

254.650

385.100

156.525

242.900

567.200

99.900

375.050

316.700

203.200

260.700

228.500

216.700

74.100

262.725

73.450

304.600

387.300

296.125

103.500

99.500

140.900

200.500

298.700

200.600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

1 2 3 4 5>St 0
Kørselsdato : 190102

D Præmiesum



100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Totalt
Navn

Urth Pedersen Trine  (Ål)  B1M

Mikkelsen John  (Bh)  B1

Haagensen Bjarke  (Ch)  B1

Kramer Jan  (Ny)  B1

Christiansen Steffen  (Ch)  B1

Christensen Bjarke  (Od)  B1

Hansen Jens Arne  (Ny)  A1

Andersen Søren Demant  (Od)  B1

Andersen Pauli  (Ål)  A1

Jensen Mathias  (Ål)  B1

Jørgensen Christina K.  (År)  B1M

Dahl Gordon  (Ål)  A1

Jessen Iver  (Ch)  B1

Christoffersen Ulrik  (Ch)  A1

Fischer Thomas  (Ch)  A1

Pedersen Laura  (Bh)  B1M

Steinlein Niclas  (Ch)  B1

Jonassen Tobias N.  (Ch)  B1

Gammelgård Sabina  (Sk)  B1M

Christoffersen Kenn  (Bh)  B1

Rindom Karina  (Ch)  B1

Jensen Kaj  (År)  A1

Hansen Sune  ()  BU

Ipsen Henrik  (Bh)  B1

Juul Per  (Sk)  B1

Munk Lars  (År)  B1

Uglebjerg Anette  (År)  B1M

Lindhardt Christian  (Ny)  A1

Henriksen Emil  (Ål)  B1

Christiansen Niels-Erik  (Od)  B1

Engholm Iben  (År)  B1M

Jacobsen J.C.  (Bi)  B1

Mechlenburg Marianne  (Ål)  B1M

Lassen Finn M.  (År)  A1M

Lykke Lars  (Ch)  A1

Olsen Johnni  (Ål)  B1

Laursen Bøje  (Bi)  B1

Nielsen Flemming  (Ch)  B1

Lund Betina  (Bh)  B1

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

10

10

10

10

9

9

8

8

8

8

8

8

7
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7

7
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7
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6

6
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5

0
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1
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5

1

12

9
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9

8
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9
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5
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3

0
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3
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2

11
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2

6

10
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5

3

4

1

11

5

11

5

4

4

11

6

8

7

2

5

4

11

9

7

3

8

9

2

1

2

1

7

8

6

4

8

4

3

2

0

7

1

1

4

0

3

3

2

3

6

9

2

1

13

6

12

5

3

6

21

7

11

8

4

2

9

6

9

13

7

1

6

6

5

2

3

4

7

6

3

4

7

4

3

4

5

0

1

6

2

4

3

1

4

11

6

4

4

26

5

43

17

8

5

37

8

12

17

11

8

9

9

17

17

10

4

13

9

7

2

4

4

16

14

5

4

5

9

6

4

8

0

1

9

0

6

5

46

48

53

39

33

32

88

50

173

71

40

54

174

53

62

77

41

37

52

62

68

82

60

44

69

52

44

22

27

47

88

64

32

41

36

40

51

19

45

7

9

48

11

27

31

15

18

12

6

7

16

16

16

79

26

10

24

59

11

12

26

8

8

8

18

16

31

24

16

26

24

16

5

13

18

44

25

6

10

9

11

21

1

16

3

2

7

2

10

6

1

2

5

3

2

0

2

1

12

2

2

3

19

5

4

4

2

3

5

2

2

1

3

3

4

0

5

2

0

1

2

2

3

6

2

4

10

1

1

1

0

5

5

1

3

92.350

75.950

116.350

63.100

113.150

119.750

166.900

108.250

325.700

89.300

37.500

173.350

143.000

106.550

156.700

67.800

68.300

121.350

99.250

85.100

92.425

145.450

76.700

40.800

66.800

76.150

36.450

255.000

54.050

74.950

47.950

43.450

101.650

80.350

94.850

126.000

59.600

50.250

46.725

2.500

18.850

97.800

11.600

19.600

100.950

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
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100 180101 181231 Danska banor- Licens på alla banorLista Körsven Segerrikaste Bana (P12

TETR0842

Totalt
Navn

Kristensen Mike  (Ål)  B1

Nielsen Mariann T.  (Sk)  B1M

Lindhardt Christina  (Ny)  C1M

S. Andersen Marie  (Ål)  B3M

Untersteiner Peter  ()  AU

Nyboe Leif  (Bh)  B1

Olsen Arvid  (Ch)  A1

Jensen Dahl Camilla  (Sk)  B3M

Ruusuviita Timmy  (Bi)  A1

Jensen Anders Rygaard  (Ny)  B1

Frandsen Peter  (År)  A1

Møller Terese  (Bh)  B1M

Hansen Maria  (Ch)  B1M

Degn Flemming  (År)  B1

Andersen Camilla  (År)  B1M

Bonde Thomas  (År)  A1

Christiansen Jacob  (Ål)  B1

Haagensen Michala  (Bh)  B1M

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

varav monté

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

5

5

5

0

1

4

3

2

2

2

1

1

1

0

0

0

9

8

8

7

6

4

4

4

4

1

2

1

0

5

2

4

2

2

2

1

5

0

0

5

3

2

5

7

1

7

7

7

5

4

3

0

1

5

3

0

0

7

1

5

4

1

2

1

0

8

4

3

7

2

4

2

3

5

3

5

1

1

1

2

4

2

0

5

1

1

4

0

2

4

0

17

0

7

3

7

4

11

5

4

9

12

6

1

0

2

0

1

0

4

1

18

30

14

20

13

10

52

22

31

48

45

37

45

36

39

37

64

26

9

14

20

22

13

7

39

13

2

10

3

2

2

3

13

7

14

13

16

10

11

10

11

11

31

6

4

3

2

7

2

1

11

4

1

3

2

3

0

1

4

3

0

7

1

6

3

1

4

1

4

2

2

2

3

3

3

3

4

1

80.350

51.900

52.900

36.000

803.000

24.150

65.550

16.400

40.750

47.450

114.400

34.600

48.650

64.450

67.100

91.050

53.050

25.300

5.500

52.900

36.000

16.400

10.100

7.150

67.100

14.650

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
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